
 
 
 
 
 

 
May 20, 2020 

 
 
 

AMENDMENT ONE (1) 
 
 

 RFP-017-2020 (P)- Territory-Wide Government Wide (GWAN) and Land Mobile 
Radio Public Safety (LMR-PS) Architectural & Engineering Services.  

 
 

INSERT: QUESTIONS AND ANSWERS 
 
 
 
 

Question: Can you explain the background that has necessitated the GVI to reissue this 
RFP? 
  
Answer: The RFP was awarded and later rescinded.     
 
Question: The RFP has a very short time for responses (two weeks). Can you explain the 
reason for the short turn-around for development of proposals?    
 
Answers: The shortened timeframe is due to federal funding stipulations and the 
deadlines associated with the use of project funds; therefore it was in the best 
interest of the Gov’t to re-solicit the services.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

All other terms and conditions remain the same. 
   A copy of this amendment must be returned with your proposal. 


